

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Neueintrag

Publikationsdatum: SHAB 28.09.2020 **Meldungsnummer:** HR01-1004987151

Publizierende Stelle

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Neueintragung Brunner Bodenbeläge GmbH, Bubendorf

Brunner Bodenbeläge GmbH Brühlstrasse 4 4416 Bubendorf

Brunner Bodenbeläge GmbH, in Bubendorf, CHE-366.320.721, Brühlstrasse 4, 4416 Bubendorf, Gesellschaft mit beschränkter Haftung (Neueintragung). Statutendatum: 02.09.2020. Zweck: Die Gesellschaft bezweckt das Verlegen von Bodenbelägen aller Art, der Handel mit Bodenbelägen sowie damit im Zusammenhang stehenden Materialien, Werkzeugen und Maschinen. Die Gesellschaft kann im In- und Ausland Tochtergesellschaften und Zweigniederlassungen errichten und sich im In- und Ausland an anderen Unternehmen beteiligen. Sie kann Grundstücke erwerben, halten, belasten und veräussern. Die Gesellschaft kann auch alle kommerziellen, finanziellen und anderen Tätigkeiten ausüben, welche direkt oder indirekt mit dem Zweck der Gesellschaft im Zusammenhang stehen. Die Gesellschaft ist befugt, Finanzierungen für eigene oder fremde Rechnung vornehmen sowie Garantien und Bürgschaft für Tochtergesellschaften und Dritte einzugehen. Stammkapital: CHF 20'000.00. Publikationsorgan: SHAB. Mitteilungen der Gesellschaft sind den im Anteilbuch eingetragenen Gesellschaftern schriftlich, mit Telefax oder mit elektronischer Post zuzustellen. Gemäss Erklärung vom 02.09.2020 wurde auf die eingeschränkte Revision verzichtet. Eingetragene Personen: Brunner, Fabian, von Balsthal, in Bubendorf, Gesellschafter und Geschäftsführer, mit Einzelunterschrift, mit 20 Stammanteilen zu je CHF 1'000.00.

Tagesregister-Nr. 4807 vom 23.09.2020

Kontaktstelle: Handelsregisteramt des Kantons Basel-Landschaft